PRELIEVO DAL SOT TOSUOLO
37Catalogo Elettropompe
Pompa sommersa per acque sporche. Alimentazione 230 V/50 Hz. Temperatura
del liquido da 0°C~35°C. Classe di isolamento B. Indice di protezione IPX8.
CARAT TERIST ICHE GENERALI
ELET TROPOMPA SOMMERSA (ACQUE SPORCHE)
CSP2
FUNZIONI PRINCIPALI

la gestione quotidiana di fognature, pozzi neri e scarichi
domestici. Grazie alla sua robustezza, viene impiegata
efficacemente nei cantieri per drenare scavi sabbiosi e
nella manutenzione di laghetti o cisterne per rimuovere
depositi di limo e detriti.
VAN TAGGI
Codice Modello Potenza (W)
Input
Prevalenza
max (m)
Portata max
(m3/h) Uscita Attacchi Peso
lordo (kg)
A
(Ø) C
356-CSP2-0400PW 400 5 8 G1½'' 1"- 1¼"-1½" 4 155 330
356-CSP2-0550PW 550 6,5 10 G1½'' 1"- 1¼"-1½" 4.9 155 330
356-CSP2-0750PW 750 7,5 13 G1½'' 1"- 1¼"-1½" 5.1 155 360
356-CSP2-0900PW 900 8,5 14 G1½'' 1"- 1¼"-1½" 5.6 155 360
356-CSP2-1101PW 1100 11 15 G1½'' 1"- 1¼"-1½" 6.1 155 360
SPECIFICHE 356-CSP2
Motore A induzione
Alimentazione 230V/50HzW
Protezione motore Protezione termica